В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации
МБОУ СОШ №2
_________________________
фамилия, имя, отчество
_________________________
должность
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в профсоюз  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»
Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.
Дата                                                                         Подпись

Директору  МБОУ СОШ №2
Абдуллаевой Б.А.
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу ежемесячно перечислять из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1% на счет первичной профсоюзной организации  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»

Дата                                                                                 Подпись